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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51624042R

2. Data e Regjistrimit 24/04/2025
3. Emri i Subjektit Trans Logistics Bridge
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 17/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr. 7, Rr. “Nikolla Lena”, 
ND.61, H.28, Kt.1, 1001. 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Agjensi Transporti, Transport mallrash dhe udhetaresh. 
Agjensi Transporti, Transport mallrash dhe udhetaresh.
Swaid Alhammadi Alkousa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/10/2025 Deri: 27/10/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Swaid ALHAMMADI ALKOUSA
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Fatma AL ADAS
13.1 Vlera e kapitalit Para: 500,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: translogisticsbridge@gmail.com  
Telefon: 00963962202021  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-436548-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-445025-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fatma AL ADAS")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "500,00
eshte larguar ortaku:            ("Amro ALAASAD ALBAKRI")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

03/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-540912-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Asamblesë, Nr. 2  datë 28.10.2025 për 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008FF7A3-461A-4534-A694-256BD933E732
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC7988F-27F0-4977-882C-5D4FB2389F86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95A0741-B8D3-402D-8DB6-B2C438CA1C73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4137036-2E18-4125-89E7-E821C2D1DDD3
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ndryshim administratori.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Swaid Alhammadi Alkousa")                      Nga 
data "28/10/2025             Ne daten "27/10/2030
eshte larguar administratori:            ("Igli Zepishta")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-544236-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.11.2025 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0674709125")          u be            ("00963962202021")         
E-Mail ishte            ("zepishta.c.s@gmail.com")          u be            
("translogisticsbridge@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97AA729D-73A1-4926-8F8E-04B8A4E72DFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B70CA10-2958-465B-94CA-4B0750777586

